Общество с ограниченной
ответственностью «Яркий город»
(ООО «Яркий город»)

ПРИКАЗ
01.03.2024 № 31-к
г. Минск

Об освобождении
Петровского А.Н. от работы

В связи с призывом Петровского А.Н., водителя 2-го класса, на военные сборы с 11.03.2024 по 22.03.2024
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ПЕТРОВСКОГО Алексея Николаевича, водителя 2-го класса, освободить от работы на период с 11.03.2024 по 22.03.2024 с сохранением за ним места работы и выплатой среднего заработка за период прохождения военных сборов.
2. Специалисту по кадрам Фроловой О.А. проставить соответствующие условные обозначения в табеле учета рабочего времени.
3. Бухгалтерии произвести расчет заработной платы Петровскому А.Н. в размере среднего заработка на период его пребывания на военных сборах.
Основание: извещение Военного комиссариата Первомайского районного военного комиссариата г. Минска от 22.02.2024 № 789.

Директор общества 			Шилец 			Д.В.Шилец

С приказом ознакомлены: 		Петровский 		А.Н.Петровский
01.03.2024
Фролова 		О.А.Фролова
01.03.2024